
 

平成26年 12月 吉日 

 

お客様 各位 

 

 

 

 

 

 

年末年始・営業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始の営業を下記の通りとさせて頂きます。連休の前後は製造及び出荷が集中いたしますので、予め納期に

余裕をもってご発注くださいますようお願い申し上げます。 

ご繁忙の折ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

25/12/21 22 23 

祝日 

24 

 

25 26        

出荷最終日 

営業～19:00 

27 

年末休業～ 

28 

 

29 

 

30 

 

31 27/1/1 

元日 

2 3 

4 

～年始休業 

5 

年始営業開始 

営業 9:00～ 

6 

東京八重洲 

シ ョールーム

営業開始 

営業 10:00～ 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

※網掛＝休業日   以上 

 

※毎週水曜日は「ノー残業デー」として営業時間を18時までとさせていただいております。その他平日は19時までとなっております。 

※名古屋栄ショールーム、東京八重洲ショールームの営業は平日10時～18時までです。 

  （東京八重洲ショールームのみ 1 月 6日（火）10 時から営業いたします。） 

 


